Katalogový list
Ochrany vodičů (z PE, polyesteru, nylonu, PVC, skelného vlákna, silikonu, kaučuku)
WAPRO spol. s r.o.
Olomoucká 113
796 07 Prostějov - Držovice
Czech Republic
Tel.: +420 582 334 677
Fax: +420 582 334 676
E-mail: info@wapro.cz
Plastové ochrany hran
 Materiál: Polyethylen (PE)
 Provozní teplota: -30° až +80°C
 Hořlavost: UL94 HB
 Standardní barva:  přírodní
Popis:
 tyto plastové ochrany se jednoduše nasadí na hranu a slouží
       jako ochrana proti poškození izolace kabelu nebo proti
       poranění o ostrou hranu
 ochrany hran s perforací jsou snadno ohebné a lze je použít
       pro různé tvary otvorů
 ochrany hran bez perforace lze použít pouze na rovné hrany Použití:
V místech, kde hrozí poškození izolace kabelů, poranění
o hranu nebo je třeba pouze elegantní úprava hrany..
Plastové ochrany hran do otvoru (s perforací)
Katalog. číslo Typ
Rozměr T
(mm)
Tloušťka plechu
(mm)
Množství
v balení (m)
wpr1933 OOHP-008 0,8 < 0,8 10
wpr1101 OOHP-010 1,0 0,8 - 1,0 10
wpr1102 OOHP-016 1,6 1,2 - 1,6 10
wpr1103 OOHP-020 2,0 1,6 - 2,0 10
wpr1934 OOHP-024 2,4 2,0 - 2,4 10
wpr1935 OOHP-032 3,2 2,4 - 3,2 10
Plastové ochrany hran na rovnou hranu
Katalog.
číslo
Typ
Rozměry (mm) Tloušťka plechu
(mm)
Množství
v balení (m)A B C
wpr9595 POHP-010-PE 0,5 1 3,6 < 1,0 10
wpr9596 POHP-012-PE 0,6 1,2 3,4 1,0 - 1,2 10
wpr9597 POHP-016-PE 0,9 1,6 4,6 1,2 - 1,6 10
wpr9598 POHP-020-PE 1,1 2 4,5 1,6 - 2,0 10
wpr9599 POHP-024-PE 1,2 2,4 5,07 2,0 - 2,4 10
wpr9600 POHP-032-PE 1,5 3,2 5,8 2,4 - 3,2 10
wpr9601 POHP-055-PE 4,5 5,5 7,9 4,5 - 5,5 10
T
C
B
A
ukázka použití ochrany hran do
otvoru (s perforací)
ukázka použití ochrany hran
na rovnou hranu
OOHP-***
POHP-***